
 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

PORTARIA Nº 029/2023, DE 07 DE JULHO DE 2023. 

 

 

Concede licença para servidor de 

cargo de provimento efetivo, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o artigo 65, Inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e 

com fundamento na Lei nº 517, de 28 de abril de 2008, e  

 

CONSIDERANDO o requerimento do servidor datado de 22 de junho de 2023, 

deferido pelo Secretário M. de Saúde, 

 

 

R E S O L V E: 

 

I – Conceder ao servidor efetivo IVAN SILVA DE LIMA, matrícula nº 8541, 

cargo de Agente de Combate a Endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, licença 

para trato de assuntos particulares, no período de 01 (um) ano, a contar de: 03/07/2023 a 

02/07/2025. 

 

  II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Gabinete do Prefeito, em 07 de julho de 2023. 

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


